

**MAPA DE VALORES POR PROPOSTA**

<b>EMPRESA</b>	<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>PREÇO TOTAL (R\$)</b>
	<b>01</b>	<b>Fornecimento e instalação de Baterias</b>				<b>R\$ 1.634.251,96</b>
	<b>0101</b>	<b>Itens de Fornecimento para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 1.449.718,80</b>
	010101	FORNECIMENTO DE BATERIAS PARA 06 (SEIS) NOBREAKS DE 40 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 40 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery UPS 12580 F2	UN	960	R\$ 472,93	R\$ 454.012,80
	010102	FORNECIMENTO DE BATERIAS PARA 04 (QUATRO) NOBREAKS DE 60 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 60 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	160	R\$ 4.978,53	R\$ 796.564,80
	010103	FORNECIMENTO DE BATERIAS PARA 01 (UM) NOBREAK DE 80 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 80 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	40	R\$ 4.978,53	R\$ 199.141,20
	<b>0102</b>	<b>Serviços de Instalação para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 184.533,16</b>
	010201	INSTALAÇÃO DE BATERIAS PARA 06 (SEIS) NOBREAKS DE 40KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 40KVA - DELTA Referência: CSB-Battery UPS 12580 F2	UN	6	R\$ 14.493,7	R\$ 86.962,56
	010202	INSTALAÇÃO DE BATERIAS PARA 04 (QUATRO) NOBREAKS DE 60 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 60 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	4	R\$ 19.514,1	R\$ 78.056,48
	010203	INSTALAÇÃO DE BATERIAS PARA 01 (UM) NOBREAK DE 80 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 80KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	1	R\$ 19.514,1	R\$ 19.514,12

ENECH  
ENGENHARIA

<b>02</b>	<b>Fornecimento e instalação de Peças</b>				<b>R\$ 69.452,41</b>
<b>0201</b>	<b>Itens de Fornecimento para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 49.776,03</b>
020101	FORNECIMENTO DE MÓDULO DE POTÊNCIA – PART NUMBER: 3915101156-S	UN	1	R\$ 27.339,00	R\$ 27.339,00
020102	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM CTRL BD F HP-SYS-M COMBI – PART NUMBER:5505001561-S-00	UN	1	R\$ 1.738,03	R\$ 1.738,03
020103	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM POWER BD F HP-SYS-P – PART NUMBER: 5505001607-S-00	UN	1	R\$ 2.485,28	R\$ 2.485,28
020104	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY LCD DISPLAY BD F HP-SYS-LCD – PART NUMBER: 5505001540-S-00	UN	1	R\$ 1.099,80	R\$ 1.099,80
020105	FORNECIMENTO DE PLACA LCM STN GRAPH 320*240DOTS 4.9" LED WHITE – PART NUMBER: 5059724435	UN	1	R\$ 2.319,60	R\$ 2.319,60
020106	FORNECIMENTO DE PLACA DC FAN ASSY 0710290211 L200 120B – PART NUMBER: 3620009911	UN	1	R\$ 482,36	R\$ 482,36
020107	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASM NH-SYS-S – PART NUMBER: 5505001326-S-00	UN	1	R\$ 1.134,99	R\$ 1.134,99
020108	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY COMM(1) BD F HP-SYS-RA – PART NUMBER: 5505001754-S-00	UN	1	R\$ 2.140,68	R\$ 2.140,68
020109	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY DIFF CHOKE BD F HP-SYS-LD – PART NUMBER: 5505001577-S-00	UN	1	R\$ 2.427,10	R\$ 2.427,10
020110	FORNECIMENTO DE PLACA SCR 1600V 128A A21 – PART NUMBER: 2200410116	UN	1	R\$ 1.606,05	R\$ 1.606,05
020111	FORNECIMENTO DE MÓDULO FUSE FF P 250A 500V SCREW – PART NUMBER: 891221203	UN	1	R\$ 7.003,14	R\$ 7.003,14
<b>0202</b>	<b>Serviços de Instalação para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 19.676,38</b>

020201	INSTALAÇÃO DE MÓDULO DE POTÊNCIA – PART NUMBER: 3915101156-S	UN	1	R\$ 1.957,80	R\$ 1.957,80
020202	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM CTRL BD F HP-SYS-M COMBI – PART NUMBER:5505001561-S-00	UN	1	R\$ 1.594,32	R\$ 1.594,32
020203	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM POWER BD F HP-SYS-P – PART NUMBER: 5505001607-S-00	UN	1	R\$ 1.643,21	R\$ 1.643,21
020204	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY LCD DISPLAY BD F HP-SYS-LCD – PART NUMBER: 5505001540-S-00	UN	1	R\$ 1.643,21	R\$ 1.643,21
020205	INSTALAÇÃO DE PLACA LCM STN GRAPH 320*240DOTS 4.9" LED WHITE – PART NUMBER: 5059724435	UN	1	R\$ 1.957,50	R\$ 1.957,50
020206	INSTALAÇÃO DE PLACA DC FAN ASSY 0710290211 L200 120B – PART NUMBER: 3620009911	UN	1	R\$ 1.643,21	R\$ 1.643,21
020207	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASM NH-SYS-S – PART NUMBER: 5505001326-S-00	UN	1	R\$ 1.643,21	R\$ 1.643,21
020208	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY COMM(1) BD F HP-SYS-RA – PART NUMBER: 5505001754-S-00	UN	1	R\$ 1.643,21	R\$ 1.643,21
020209	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY DIFF CHOKE BD F HP-SYS-LD – PART NUMBER: 5505001577-S-00	UN	1	R\$ 1.643,21	R\$ 1.643,21
020210	INSTALAÇÃO DE PLACA SCR 1600V 128A A21 – PART NUMBER: 2200410116	UN	1	R\$ 1.957,50	R\$ 1.957,50
020211	INSTALAÇÃO DE MÓDULO FUSE FF P 250A 500V SCREW – PART NUMBER: 891221203	UN	1	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00
<b>03</b>	<b>Manutenção Preventiva</b>				<b>R\$ 264.000,00</b>
0301	NOBREAK 40KVA ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 40KVA -	MÊS	12	R\$ 12.000,00	R\$ 144.000,00
0302	NOBREAK 60KVA ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 60KVA -	MÊS	12	R\$ 8.000,00	R\$ 96.000,00

	0303	NOBREAK 80KVA ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 80KVA -	MÊS	12	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00
<b>VALOR TOTAL (ITENS 01, 02 e 03)</b>						<b>R\$ 1.967.704,37</b>
<b>EMPRESA</b>	<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>
	<b>01</b>	<b>Fornecimento e instalação de Baterias</b>				<b>R\$ 1.624.414,80</b>
	<b>0101</b>	<b>Itens de Fornecimento para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 1.547.064,00</b>
	010101	FORNECIMENTO DE BATERIAS PARA 06 (SEIS) NOBREAKS DE 40 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 40 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery UPS 12580 F2	UN	960	R\$ 619,86	R\$ 595.065,60
	010102	FORNECIMENTO DE BATERIAS PARA 04 (QUATRO) NOBREAKS DE 60 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 60 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	96	R\$ 7.933,32	R\$ 761.598,72
	010103	FORNECIMENTO DE BATERIAS PARA 01 (UM) NOBREAK DE 80 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 80 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	24	R\$ 7.933,32	R\$ 190.399,68
	<b>0102</b>	<b>Serviços de Instalação para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 77.350,80</b>
	010201	INSTALAÇÃO DE BATERIAS PARA 06 (SEIS) NOBREAKS DE 40KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 40KVA - DELTA Referência: CSB-Battery UPS 12580 F2	UN	6	R\$ 4.958,40	R\$ 29.750,40
	010202	INSTALAÇÃO DE BATERIAS PARA 04 (QUATRO) NOBREAKS DE 60 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 60 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	4	R\$ 9.520,08	R\$ 38.080,32
	010203	INSTALAÇÃO DE BATERIAS PARA 01 (UM) NOBREAK DE 80 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 80KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	1	R\$ 9.520,08	R\$ 9.520,08
	<b>02</b>	<b>Fornecimento e instalação de Peças</b>				<b>R\$ 74.408,30</b>

FONMART  
TECNOLOGIA

<b>0201</b>	<b>Itens de Fornecimento para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 64.037,01</b>
020101	FORNECIMENTO DE MÓDULO DE POTÊNCIA – PART NUMBER: 3915101156-S	UN	1	R\$ 40.723,8	R\$ 40.723,85
020102	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM CTRL BD F HP-SYS-M COMBI – PART NUMBER:5505001561-S-00	UN	1	R\$ 2.596,27	R\$ 2.596,27
020103	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM POWER BD F HP-SYS-P – PART NUMBER: 5505001607-S-00	UN	1	R\$ 3.713,07	R\$ 3.713,07
020104	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY LCD DISPLAY BD F HP-SYS-LCD – PART NUMBER: 5505001540-S-00	UN	1	R\$ 1.023,49	R\$ 1.023,49
020105	FORNECIMENTO DE PLACA LCM STN GRAPH 320*240DOTS 4.9" LED WHITE – PART NUMBER: 5059724435	UN	1	R\$ 3.465,53	R\$ 3.465,53
020106	FORNECIMENTO DE PLACA DC FAN ASSY 0710290211 L200 120B – PART NUMBER: 3620009911	UN	1	R\$ 479,63	R\$ 479,63
020107	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASM NH-SYS-S – PART NUMBER: 5505001326-S-00	UN	1	R\$ 1.412,92	R\$ 1.412,92
020108	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY COMM(1) BD F HP-SYS-RA – PART NUMBER: 5505001754-S-00	UN	1	R\$ 2.664,87	R\$ 2.664,87
020109	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY DIFF CHOKE BD F HP-SYS-LD – PART NUMBER: 5505001577-S-00	UN	1	R\$ 4.532,77	R\$ 4.532,77
020110	FORNECIMENTO DE PLACA SCR 1600V 128A A21 – PART NUMBER: 2200410116	UN	1	R\$ 2.133,51	R\$ 2.133,51
020111	FORNECIMENTO DE MÓDULO FUSE FF P 250A 500V SCREW – PART NUMBER: 891221203	UN	1	R\$ 1.291,10	R\$ 1.291,10
<b>0202</b>	<b>Serviços de Instalação para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 10.371,29</b>
020201	INSTALAÇÃO DE MÓDULO DE POTÊNCIA – PART NUMBER: 3915101156-S	UN	1	R\$ 6.108,58	R\$ 6.108,58

020202	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM CTRL BD F HP-SYS-M COMBI – PART NUMBER:5505001561-S-00	UN	1	R\$ 519,25	R\$ 519,25
020203	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM POWER BD F HP-SYS-P – PART NUMBER: 5505001607-S-00	UN	1	R\$ 742,61	R\$ 742,61
020204	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY LCD DISPLAY BD F HP-SYS-LCD – PART NUMBER: 5505001540-S-00	UN	1	R\$ 204,70	R\$ 204,70
020205	INSTALAÇÃO DE PLACA LCM STN GRAPH 320*240DOTS 4.9" LED WHITE – PART NUMBER: 5059724435	UN	1	R\$ 519,83	R\$ 519,83
020206	INSTALAÇÃO DE PLACA DC FAN ASSY 0710290211 L200 120B – PART NUMBER: 3620009911	UN	1	R\$ 95,93	R\$ 95,93
020207	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASM NH-SYS-S – PART NUMBER: 5505001326-S-00	UN	1	R\$ 282,58	R\$ 282,58
020208	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY COMM(1) BD F HP-SYS-RA – PART NUMBER: 5505001754-S-00	UN	1	R\$ 532,97	R\$ 532,97
020209	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY DIFF CHOKE BD F HP-SYS-LD – PART NUMBER: 5505001577-S-00	UN	1	R\$ 679,92	R\$ 679,92
020210	INSTALAÇÃO DE PLACA SCR 1600V 128A A21 – PART NUMBER: 2200410116	UN	1	R\$ 426,70	R\$ 426,70
020211	INSTALAÇÃO DE MÓDULO FUSE FF P 250A 500V SCREW – PART NUMBER: 891221203	UN	1	R\$ 258,22	R\$ 258,22
<b>03</b>	<b>Manutenção Preventiva</b>				<b>R\$ 230.288,52</b>
0301	NOBREAK 40KVA ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 40KVA -	MÊS	12	R\$ 10.467,6	R\$ 125.611,92
0302	NOBREAK 60KVA ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 60KVA -	MÊS	12	R\$ 6.978,44	R\$ 83.741,28
0303	NOBREAK 80KVA ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 80KVA -	MÊS	12	R\$ 1.744,61	R\$ 20.935,32

VALOR TOTAL (ITENS 01, 02 e 03)						R\$1.929.111,62
EMPRESA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO	PREÇO TOTAL
	<b>01</b>	<b>Fornecimento e instalação de Baterias</b>				<b>R\$ 1.804.388,72</b>
	<b>0101</b>	<b>Itens de Fornecimento para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 1.718.001,65</b>
	010101	FORNECIMENTO DE BATERIAS PARA 06 (SEIS) NOBREAKS DE 40 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 40 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery UPS 12580 F2	UN	960	R\$ 678,62	R\$ 651.477,12
	010102	FORNECIMENTO DE BATERIAS PARA 04 (QUATRO) NOBREAKS DE 60 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 60 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	96	R\$ 8.922,61	R\$ 856.570,85
	010103	FORNECIMENTO DE BATERIAS PARA 01 (UM) NOBREAK DE 80 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 80 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	24	R\$ 8.748,07	R\$ 209.953,68
	<b>0102</b>	<b>Serviços de Instalação para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 86.387,07</b>
	010201	INSTALAÇÃO DE BATERIAS PARA 06 (SEIS) NOBREAKS DE 40KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 40KVA - DELTA Referência: CSB-Battery UPS 12580 F2	UN	6	R\$ 5.611,92	R\$ 33.671,52
	010202	INSTALAÇÃO DE BATERIAS PARA 04 (QUATRO) NOBREAKS DE 60 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 60 KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	4	R\$ 10.599,6	R\$ 42.398,64
	010203	INSTALAÇÃO DE BATERIAS PARA 01 (UM) NOBREAK DE 80 KVA, ENTRADA/ SAÍDA 380/380V TRIFÁSICA. MODELO: NHP 80KVA - DELTA Referência: CSB-Battery XHRL 12360W FR	UN	1	R\$ 10.316,9	R\$ 10.316,91
	<b>02</b>	<b>Fornecimento e instalação de Peças</b>				<b>R\$ 83.921,82</b>
	<b>0201</b>	<b>Itens de Fornecimento para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 72.102,48</b>

## NORTEL DATA

020101	FORNECIMENTO DE MÓDULO DE POTÊNCIA – PART NUMBER: 3915101156-S	UN	1	R\$ 45.965,00	R\$ 45.965,01
020102	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM CTRL BD F HP-SYS-M COMBI – PART NUMBER:5505001561-S-00	UN	1	R\$ 2.946,25	R\$ 2.946,25
020103	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM POWER BD F HP-SYS-P – PART NUMBER: 5505001607-S-00	UN	1	R\$ 4.135,99	R\$ 4.135,99
020104	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY LCD DISPLAY BD F HP-SYS-LCD – PART NUMBER: 5505001540-S-00	UN	1	R\$ 1.128,70	R\$ 1.128,70
020105	FORNECIMENTO DE PLACA LCM STN GRAPH 320*240DOTS 4.9" LED WHITE – PART NUMBER: 5059724435	UN	1	R\$ 3.790,60	R\$ 3.790,60
020106	FORNECIMENTO DE PLACA DC FAN ASSY 0710290211 L200 120B – PART NUMBER: 3620009911	UN	1	R\$ 549,90	R\$ 549,90
020107	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASM NH-SYS-S – PART NUMBER: 5505001326-S-00	UN	1	R\$ 1.573,57	R\$ 1.573,57
020108	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY COMM(1) BD F HP-SYS-RA – PART NUMBER: 5505001754-S-00	UN	1	R\$ 2.938,55	R\$ 2.938,55
020109	FORNECIMENTO DE PLACA PWB ASSY DIFF CHOKE BD F HP-SYS-LD – PART NUMBER: 5505001577-S-00	UN	1	R\$ 5.112,51	R\$ 5.112,51
020110	FORNECIMENTO DE PLACA SCR 1600V 128A A21 – PART NUMBER: 2200410116	UN	1	R\$ 2.505,17	R\$ 2.505,17
020111	FORNECIMENTO DE MÓDULO FUSE FF P 250A 500V SCREW – PART NUMBER: 891221203	UN	1	R\$ 1.456,23	R\$ 1.456,23
<b>0202</b>	<b>Serviços de Instalação para Nobreaks DELTA</b>				<b>R\$ 11.819,34</b>
020201	INSTALAÇÃO DE MÓDULO DE POTÊNCIA – PART NUMBER: 3915101156-S	UN	1	R\$ 7.073,12	R\$ 7.073,12



020202	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM CTRL BD F HP-SYS-M COMBI – PART NUMBER:5505001561-S-00	UN	1	R\$ 581,72	R\$ 581,72
020203	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY SYSTEM POWER BD F HP-SYS-P – PART NUMBER: 5505001607-S-00	UN	1	R\$ 807,89	R\$ 807,89
020204	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY LCD DISPLAY BD F HP-SYS-LCD – PART NUMBER: 5505001540-S-00	UN	1	R\$ 229,00	R\$ 229,00
020205	INSTALAÇÃO DE PLACA LCM STN GRAPH 320*240DOTS 4.9" LED WHITE – PART NUMBER: 5059724435	UN	1	R\$ 589,90	R\$ 589,90
020206	INSTALAÇÃO DE PLACA DC FAN ASSY 0710290211 L200 120B – PART NUMBER: 3620009911	UN	1	R\$ 110,12	R\$ 110,12
020207	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASM NH-SYS-S – PART NUMBER: 5505001326-S-00	UN	1	R\$ 314,62	R\$ 314,62
020208	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY COMM(1) BD F HP-SYS-RA – PART NUMBER: 5505001754-S-00	UN	1	R\$ 584,99	R\$ 584,99
020209	INSTALAÇÃO DE PLACA PWB ASSY DIFF CHOKE BD F HP-SYS-LD – PART NUMBER: 5505001577-S-00	UN	1	R\$ 751,24	R\$ 751,24
020210	INSTALAÇÃO DE PLACA SCR 1600V 128A A21 – PART NUMBER: 2200410116	UN	1	R\$ 475,22	R\$ 475,22
020211	INSTALAÇÃO DE MÓDULO FUSE FF P 250A 500V SCREW – PART NUMBER: 891221203	UN	1	R\$ 301,52	R\$ 301,52
<b>03</b>	<b>Manutenção Preventiva</b>				<b>R\$ 278.864,16</b>
0301	NOBREAK 40KVA ENTRADA/ SAÍDA 380/380V	MÊS	12	R\$ 12.489,3	R\$ 149.872,08
0302	NOBREAK 60KVA ENTRADA/ SAÍDA 380/380V	MÊS	12	R\$ 8.348,22	R\$ 100.178,64
0303	NOBREAK 80KVA ENTRADA/ SAÍDA 380/380V	MÊS	12	R\$ 2.401,12	R\$ 28.813,44
<b>VALOR TOTAL (ITENS 01, 02 e 03)</b>					<b>R\$ 2.167.174,70</b>